
Uchwała Nr XVI/95/2015 

      Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą 

  z dnia 26 listopada 2015 roku 

 

w sprawie  zmiany załącznika do uchwały Nr IX/53/2015 Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą z dnia 11 czerwca 2015 roku w sprawie przejęcia 

przez Gminę Nowe Miasto nad Pilicą zadania własnego Powiatu 

Grójeckiego, polegającego na prowadzeniu Liceum Ogólnokształcącego w 

Nowym Mieście nad Pilicą. 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 t. j. ze zm.)   oraz art. 5 ust.  

5 c ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty ( Dz. U. z 2004r.   Nr 

256 poz.2572 z późn. zm.)  
 

RADA MIEJSKA W NOWYM MIEŚCIE NAD PILICĄ 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Załącznik do uchwały Nr IX/53/2015 Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą z dnia 11 czerwca 2015 roku w sprawie przejęcia przez Gminę Nowe 

Miasto nad Pilicą zadania własnego Powiatu Grójeckiego, polegającego na 

prowadzeniu Liceum Ogólnokształcącego w Nowym Mieście nad Pilicą 

otrzymuje brzmienie o treści stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto 

nad Pilicą. 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 września 

2015r. 

  

 


